
TARIFS

CONDITION D’ACCÈS AUX TARIFS RÉDUITS

En journée

Justificatifs d’identité acceptés Autres justificatifs

En soirée
- Jeunes âgés de moins de 26 ans résidants à Paris 
- Étudiants de moins de 26 ans
- Agents de la mairie de Paris actifs ou retraités 
- Personnes âgés de 65 ans et plus
- Titulaires de la carte Paris-Famille ou Paris «Pass-Familles»
- Demandeurs d’emplois résidents à Paris
- Béneficiaires du RSA résidants à Paris
- Titulaires des cartes Emeraude et Amèthyste délivrées
  par le centre d’action sociale de la Ville de Paris

- Carte nationale d’identité
- Passeport
- Permis de conduire
- Carte d’étudiant avec photo
- Carte Emeraude et Amèthyste
- Carte d’inscription scolaire avec photo

- Carte d’inscription au pôle emploi
- Avis de paiement de la CAF de moins de 3 mois pour les bénéficiaires du RSA
- Carte professionnelle pour les agents de la Mairie de Paris
- Justificatif d’âge et de domicile pour les jeunes âgés de moins de 26  ans
  résidants à Paris

- Jeunes âgés de moins de 26 ans résidants à Paris 
- Étudiants de moins de 26 ans
- Agents de la mairie de Paris actifs ou retraités 

Patins

Casque 

Protections

Affûtage

Mise à disposition des matériels   

et services associés

3,50 €

1,50 €

1,50 €

4 €

HAUTE SAISON  (Septembre-Mars)

BASSE SAISON  (Avril-Mai)

Entrée unitaire

Entrée unitaire

Plein  tarif

Tarif réduit

Visiteur

Plein  tarif

Tarif réduit

Visiteur

7 €

6 € 

7 €

6 €

5 € 

6 €

5 €

4 € 

5 €

4 €

3 € 

4 €

10 entrées

10 entrées

Plein  tarif

Tarif réduit

Visiteur

Plein  tarif

Tarif réduit

Visiteur

60 €

50 € 

60 € 

50 €

40 € 

50 € 

40 €

30 €  

40 € 

30 €

25 €  

30 € 

Validité sur la haute saison

Validité sur la haute saison

10 entrées + 10 locations de patins

10 entrées + 10 locations de patins

Validité sur la haute saison

Validité sur la haute saison

Plein  tarif

Tarif réduit

Plein  tarif

Tarif réduit

95 €

84 €

84 €

75 €

75 €

64 € 

60 €

54 € 

Entrée / personne

Centres de loisirs et associations

Entrée / personne

Centres de loisirs et associations

Tarif unique

Tarif unique

4,50 €

3,50 €

Journée

Journée

Soirée

Soirée

( à partir de 21h30)

( à partir de 21h30)

Y compris location de patins et protections

Y compris location de patins et protections


